
   

 Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Oficerska 16a         10-218 Olsztyn 

 

  

PZP.262.14.2020. 7.RUR                                                                          Olsztyn 30.04.2020r. 

Dotyczy: postępowania o zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: DO-

STAWA PALIWA GAZOWEGO WYSOKOMETANOWEGO grupy E do obiektów Zama-

wiającego  

 

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olsztynie, ul. Oficerska 16a, 

przekazuję informacje, które zostały odczytane (30.04.2020r. po godz. 1015) na sesji otwarcia ofert. 

Informacje zawarto w tabeli. 

 

 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena oferty  
netto + vat 
[zł] + [%] 

Warunki  
płatności 

Wadium 
(24 000 zł) 

1.  

PGNIG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 3 

01-248 Warszawa 

672 683,80 

+ 23% 
21 dni  

przelew  
24.04.2020 

 

 

 


